
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 27 мая 2020 года  № 236 
 

 

Об отчете Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

по результатам контрольного мероприятия "Проверка использования 

средств областного бюджета Ленинградской области, выделенных  

в 2017 и в 2018 годах и первом полугодии 2019 года Комитету  

по социальной защите населения Ленинградской области  

на реализацию подпрограммы "Модернизация и развитие  

социального обслуживания населения" ("Развитие системы  

социального обслуживания") государственной программы  

Ленинградской области "Социальная поддержка отдельных  

категорий граждан в Ленинградской области"  

 

 

Заслушав отчет Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

по результатам контрольного мероприятия "Проверка использования средств 

областного бюджета Ленинградской области, выделенных в 2017 и в 2018 годах  

и первом полугодии 2019 года Комитету по социальной защите населения 

Ленинградской области на реализацию подпрограммы "Модернизация  

и развитие социального обслуживания населения" ("Развитие системы 

социального обслуживания") государственной программы Ленинградской 

области "Социальная поддержка отдельных категорий граждан  

в Ленинградской области", Законодательное собрание Ленинградской области     

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Принять к сведению отчет Контрольно-счетной палаты Ленинградской 

области. 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


